خبرنگار

چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۵
۳۱ جمادی الاول ۱۴۳۸
۱ فروردین ۲۰۱۷ میلادی
شماره ۶
ZENDIGI@QUDSONLINE.IR

نظرمز

۳ مرد در پرونده پلاسکو دستگیر شدند

خط قرمز / سرپرست دادرسی امور جنایی تهران از شروع تحقیقات ویژه و دستگیری ۳ تن در رابطه با پرونده پلاسکو خبر داد. قاضی شهریار یاری گفت: از روز نخست رویداد...